PAGE
2

Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

                                           Волгоградской области

                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ   №   32
от   10  августа  2017

Об  участии  в  проведении 16-й Спартакиады Администраций городского и сельских поселений Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
        Во  исполнение  постановления  Администрации  Еланского муниципального района  Волгоградской области  от 01 июня 2017 года  № 310 «О проведении  16-й Спартакиады Администраций городского и сельских поселений Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», с целью привлечения молодёжи и трудящихся Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области к регулярным занятиям физической культурой и спортом, широкой пропаганды физкультуры и спорта как важного средства укрепления здоровья населения поселения, дальнейшего роста спортивного мастерства сельских спортсменов, отбора сильнейших команд и спортсменов для участия в областных соревнованиях, руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Принять участие в 16-й Администраций городского и сельских поселений Еланского муниципального  района  Волгоградской  области, посвящённой 72-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов - 25 августа 2017 года.
2. Лыковой Т.А. - специалисту 2 категории по работе с молодёжью администрации Терсинского сельского поселения:

- обеспечить организацию  массовых мероприятий на местах и качественную подготовку сборной команды по видам спорта для участия в Спартакиаде;

 - обеспечить проезд команды к месту проведения Спартакиады (с.Краишево Краишевского сельского поселения Еланского муниципального  района  Волгоградской  области 25 августа 2017 г. к 09 ч. 00 мин.) транспортом, прошедшим техосмотр.
3.  Главному бухгалтеру администрации Терсинского сельского поселения Саушкиной Т.Н. выделить денежные средства  для подготовки к Спартакиаде: организация  питания участников Спартакиады и транспортные расходы, согласно смете расходов (приложение № 1).
4. Контроль  за  исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

ВрИО главы Терсинского сельского поселения                                        Н.Н.Муромцева
Приложение № 1

 к распоряжению № 32 от 10.08.2017 г.
СМЕТА РАСХОДОВ

1. Расходы на питание команды – 15000 рублей 00 копеек:

- cпортсмены (участники спартакиады) 50 чел.* 300 рублей = 15000 рублей 00 копеек

2. Транспортные расходы – 3600 рублей 00 копеек

Итого: 18600 рублей 00 копеек

ВрИО главы Терсинского сельского поселения                                            Н.Н.Муромцева